SIARAN AKHBAR

MAJLIS BERDIKIR DI MASJID-MASJID UTAMA SEMPENA SAMBUTAN MAULUD NABI
MUHAMMAD SALLALLAHU ‘ALAIHI WASALLAM

KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN
1439H / 2017M

Masjid Duli Raja Isteri Pengiran Anak Damit, Kg Bebatik Kilanas
9 Rabiulawal 1439H bersamaan 28 November 2017

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan dan jabatan-jabatan di bawahnya
malam ini telah mengadakan Majlis Dikir Sempena Sambutan Maulud Nabi Muhammad
Sallallahu Alaihi Wasallam di Masjid Duli Raja Isteri Pengiran Anak Damit, Kampong Bebatik
Kilanas.